Radicaciéon Clase

08001405300320220042100 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300320220019900 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300320210074600 Procesos
Ejecutivos
08001405300320210041500 Procesos
Ejecutivos

08001405300320220024200 Procesos
Ejecutivos

08001405300320220049600 Procesos
Ejecutivos

08001405300320220046600 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 23

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 200

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Banco De Bogota Tony Javier Martinez
Ortega
Mercantil De Inmuebles Pink Life Sas

El Centro S.A.S. Y Otro

Arelis Sofia Acosta De
Alba

Liany Enith Mendoza
Molinares

Luis Enrrique Martinez
Garrido

Luis Fernando Zufiiga
Paez

Jose Gabriel Gaviria
Badillo

Banco Bancolombia Sa
Banco Colpatria

Banco De Bogota
Banco De Bogota

Banco De Bogota -.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Jueves, 17 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Niega - Solicitud
Limitar Medida

Auto Ordena - Ordena
Correccién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 17 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

bd48e1f0-e37b-44f6-8f85-a78e052512f8



Radicacién
08001405300320220047700

08001405300320220053100

08001405300320220034900

08001405300320210061400

08001405300320210048500

08001405300320210030500

08001405300320180023300

Numero de Registros: 23

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 200

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Occidente
Banco De Occidente
Banco Pichincha S .A.
Banco Popular Sa

Colombiana De
Vigilancia Y Seguridad
Del Caribe Limitada -
Colviseg Del Caribe
Limitada

Comercializadora
Fijacion Extrena S.A.S

Diselco S.A.

Demandado

Arturo Luis Baca
Barcelo

Richard Alejandro Cota
Parejo

Jorge Leonardo Isaza
Barragan

Moris De La Vega

Medlife S.A.S

Ckc Medical Sas, Sin
Otro Demandado.

Otros Demandados En
El Proceso, Jorge Jose
Bayter Hernandez

De Jueves, 17 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Niega - Embargo
Salario

En la fecha jueves, 17 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

bd48e1f0-e37b-44f6-8f85-a78e052512f8



Radicacién

08001405300320180023300

08001405300320220014200

08001405300320220032200

08001405300320220045800

08001405300320220019300

08001405300320200041600

08001405300320190022900

Numero de Registros: 23

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado No. 200 De Jueves, 17 De Noviembre De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado Fecha Auto
Diselco S.A. Otros Demandados En | 16/11/2022

El Proceso, Jorge Jose
Bayter Hernandez

Gestiones Profesionales Gelga Rua De La Hoz

Gestiones Profesionales Guillermo Leon Zapata

Saavedra

Gpr Equipos Y Sercivios Sin Otros Demandados,

S.AS. Ecopars Sas

Itau Corpbanca Orlando Ospina

Colombia S.A. Tabares

Rina Pamela Moreno Maria Carolina Galvis

Gomez Nufiez, Eric Tovio
Vargas

Sespem Ltda. Verona International
S.AS

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Rechaza - Rechaza
Excepciones Por
Extemporaneidad

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 17 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

bd48e1f0-e37b-44f6-8f85-a78e052512f8
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° EstadoNo. 200  De Jueves, 17 De Noviembre De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405300320210032200 Verbales De Francisco Mangual Marco Alejandro Petro  16/11/2022 Auto Decide - Auto Control
Menor Cuantia Garcia Toro De Legalidad
08001405300220190019400 Verbales De Gregorio Torregroza Juan Antonio Fontalvo  16/11/2022 Auto Decreta - Auto
Menor Cuantia Palacio Rodriguez Ordena Suspension
Numero de Registros: 23

En la fecha jueves, 17 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

bd48e1f0-e37b-44f6-8f85-a78e052512f8



