

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 200 De Jueves, 17 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300320220042100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco De Bogota	Tony Javier Martinez Ortega	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320220019900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Mercantil De Inmuebles El Centro S.A.S. Y Otro	Pink Life Sas	16/11/2022	Auto Niega - Solicitud Limitar Medida
08001405300320210074600	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Arelis Sofia Acosta De Alba	16/11/2022	Auto Ordena - Ordena Corrección
08001405300320210041500	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Liany Enith Mendoza Molinares	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320220024200	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Luis Enrrique Martinez Garrido	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320220049600	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Luis Fernando Zuñiga Paez	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320220046600	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Jose Gabriel Gaviria Badillo	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros:

23

En la fecha jueves, 17 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 200 De Jueves, 17 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300320220047700	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Arturo Luis Baca Barcelo	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320220053100	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Richard Alejandro Cota Parejo	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320220034900	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Jorge Leonardo Isaza Barragan	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320210061400	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Moris De La Vega	16/11/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
08001405300320210048500	Procesos Ejecutivos	Colombiana De Vigilancia Y Seguridad Del Caribe Limitada - Colviseg Del Caribe Limitada	Medlife S.A.S	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320210030500	Procesos Ejecutivos	Comercializadora Fijacion Extrena S.A.S	Ckc Medical Sas, Sin Otro Demandado.	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320180023300	Procesos Ejecutivos	Diselco S.A.	Otros Demandados En El Proceso, Jorge Jose Bayter Hernandez	16/11/2022	Auto Niega - Embargo Salario

Número de Registros:

23

En la fecha jueves, 17 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 200 De Jueves, 17 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300320180023300	Procesos Ejecutivos	Diselco S.A.	Otros Demandados En El Proceso, Jorge Jose Bayter Hernandez	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320220014200	Procesos Ejecutivos	Gestiones Profesionales	Gelga Rua De La Hoz	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320220032200	Procesos Ejecutivos	Gestiones Profesionales	Guillermo Leon Zapata Saavedra	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320220045800	Procesos Ejecutivos	Gpr Equipos Y Sercivios S.A.S.	Sin Otros Demandados, Ecopars Sas	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320220019300	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Orlando Ospina Tabares	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300320200041600	Procesos Ejecutivos	Rina Pamela Moreno Gomez	Maria Carolina Galvis Nuñez, Eric Tovio Vargas	16/11/2022	Auto Rechaza - Rechaza Excepciones Por Extemporaneidad
08001405300320190022900	Procesos Ejecutivos	Sespem Ltda.	Verona International S.A.S	16/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros:

23

En la fecha jueves, 17 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 200 De Jueves, 17 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405300320210032200		Francisco Mangual Garcia	Marco Alejandro Petro Toro		Auto Decide - Auto Control De Legalidad	
08001405300220190019400	Verbales De Menor Cuantia	Gregorio Torregroza Palacio	Juan Antonio Fontalvo Rodriguez	16/11/2022	Auto Decreta - Auto Ordena Suspension	

Número de Registros: 2

En la fecha jueves, 17 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaría

Código de Verificación